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Prot. 7760 del 30.04.2020 

Procedura n. 57/2019  

Cap 107 

Ordine 121 / 2020 

Cig 73043024B1 

Codice Univoco Ufficio: 1S1CYB 

Direzione Amministrativa 

Ufficio Acquisti - Federica Ianni  

Spett.le 

CRUI  

P.IVA: 97476030586 

Email: segreteriafondazionecrui@crui.it   

 

Oggetto: Ordine di spesa 

Ordine di spesa per licenze annuali a seguito della convenzione per l'accesso all'Accordo Microsoft 

Education Alliance Istruzione Superiore dal 01.06.2020 al 31.05.2021. 

 

Acquisto licenze oggetto della Convenzione stipulata tra CRUI e L'Accademia di Belle Arti di Roma in data 

21.03.2019 prot. 7733 come di seguito riepilogato e dettagliato; 

ID richiesta N⁰ 4619 -Enrollment n: 55617765 - CIG. 73043024B1 

 

 
 

 
 

Quantità 

 
 

Codice 
Prodotto 

 

 
 

Des
crizi
one 

 

 
 

Offerta 

 
 

Unità 
d'acquisto 

 
Prezzo 
Stimato 
Cliente 
Listino 
MS(*) 

 
 
Prezzo Stimato 
Cliente Listino 
MS_CRUI(**) 

 

 
Prezzo 
finale 

Cliente 
LSP(***) 

 
Rappresen 

tazione 
prezzo 
finale 

annuale 
Cliente 
LSP(***) 

 

 
Subtotale 
annuale 
cliente 

LSP(***) 

 

5000 
 

5RS-00002 
ExchgOnlnPlan1Edu ShrdSvr ALNG 
SubsVL MVL PerUsr Alumni 

Additional 
Product 

 

1 Month(s) 
 

0,00 € 
 

0,00 € 
 

0,00€ 
 

0,00 € 
 

0,00 € 

 

1 
 

6QK-00001 
 

Azure Monetary Commitment 
Additional 
Product 

 

1 Month(s) 
 

84,33 € 
 

81,17 € 
 

81,17€ 
 

974,04 € 
 

974,04 € 

 

4000 
 

AAA-73002 
M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 
PerUsr 
STUUseBnft (Original) 

 

Student 
 

1 Month(s) 
 

0,00 € 
 

0,00 € 
 

0,00€ 
 

0,00 € 
 

0,00 € 

 

150 
 

AAA-89962 
M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL Per User 
for 
CoreCAL (Original) 

 

Faculty 
 

1 Month(s) 
 

4,70 € 
 

3,31 € 
 

3,31€ 
 

39,72 € 
 

5.958,00 € 

 6.932,04 € 

 
TOTALE (IVA ESCLUSA) € 6.932,04 
 
IVA 22% € 1.525,04 
 
TOTALE LORDO CONVENZIONE MICROSOFT CASA EES Dal 01.06.2020 al 31.05.2021 € 8.457,09 

 

Il Direttore Amministrativo  

Dott.ssa Rosa Passavanti 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:segreteriafondazionecrui@crui.it

