

## ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA

## C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222 - 00186 ROMA Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007

www.accademiabelleartiroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it

Prot. 7760 del 30.04.2020

Procedura n. 57/2019 Cap 107 Ordine 121 / 2020 Cig 73043024B1

Codice Univoco Ufficio: 1S1CYB

**Direzione Amministrativa** Ufficio Acquisti - Federica Ianni

Spett.le **CRUI** 

P.IVA: 97476030586

Email: segreteriafondazionecrui@crui.it

Oggetto: Ordine di spesa

Ordine di spesa per licenze annuali a seguito della convenzione per l'accesso all'Accordo Microsoft Education Alliance Istruzione Superiore dal 01.06.2020 al 31.05.2021.

Acquisto licenze oggetto della Convenzione stipulata tra CRUI e L'Accademia di Belle Arti di Roma in data 21.03.2019 prot. 7733 come di seguito riepilogato e dettagliato;

ID richiesta Nº 4619 -Enrollment n: 55617765 - CIG. 73043024B1

Quantità	Codice Prodotto	Des crizi one	Offerta	Unità d'acquisto	Prezzo Stimato Cliente Listino MS(*)	Prezzo Stimato Cliente Listino MS_CRUI(**)	Prezzo finale Cliente LSP(***)	Rappresen tazione prezzo finale annuale Cliente LSP(***)	Subtotale annuale cliente LSP(***)
5000	5RS-00002	ExchgOnInPlan1Edu ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Alumni	Additional Product	1 Month(s)	0,00 €	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€
1	6QK-00001	Azure Monetary Commitment	Additional Product	1 Month(s)	84,33 €	81,17 €	81,17€	974,04 €	974,04 €
4000	AAA-73002	M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft (Original)	Student	1 Month(s)	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€
150	AAA-89962	M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL Per User for CoreCAL (Original)	Faculty	1 Month(s)	4,70 €	3,31 €	3,31€	39,72€	5.958,00€
			•						6.932,04€

TOTALE (IVA ESCLUSA) €\_6.932,04

IVA 22% € 1.525,04

TOTALE LORDO CONVENZIONE MICROSOFT CASA EES Dal 01.06.2020 al 31.05.2021 € 8.457,09

Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Rosa Passavanti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa